

Nuotoliniame renginyje – Santaros klinikų ir Gardino universitetinės ligoninės atstovai kartu su NVO dalijosi patirtimi, kaip pagerinti onkologinių pacientų gyvenimo kokybę

2021 m. vasario 4-5 d. Vilniaus universiteto ligoninės (VUL) Santaros klinikų ir Gardino universitetinės ligoninės atstovai organizavo onkologijos srityje veikiančių nevyriausybinių organizacijų atstovų (NVO) patirties pasidalinimo ir gebėjimų stiprinimo nuotolinį renginį, kurio tikslas – skatinti bendradarbiavimą, dalytis patirtimi, stiprinti NVO gebėjimus teikiant konsultavimo, informavimo paslaugas onkologinėmis ligomis sergantiems žmonėms.

Renginio metu buvo aptarta NVO reikšmė sveikatos priežiūros sistemai, Lietuvos ir Baltarusijos NVO organizacijos pasidalino, kokias veiklas atlieka gerindamos onkologinių pacientų gyvenimo kokybę. VUL Santaros klinikų abdominalinės chirurgijos, urologijos ir akušerijos-ginekologijos srityje dirbantys gydytojai papasakojo, kaip šiuolaikinės technologijos bei naujais chirurginiai būdai palengvina onkologinių pacientų sveikimą po operacinio gydymo. Projekto partneriai Gardino universitetinės ligoninės atstovai pristatė onkologinių pacientų gydymo principus Baltarusijoje ir pasidžiaugė šio projekto rezultatais, bendradarbiavimo onkologinių pacientų gydymo klausimais nauda. Kviestiniai lektoriai skaitė pranešimus komunikavimo, gydytojo-paciento bendradarbiavimo, psichologinės sveikatos, mitybos ir fizinio aktyvumo temomis. Renginio metu dalyviai diskutavo ir išreiškė norą, kad ligoninės ir NVO toliau bendradarbiautų, taip prisidėdamos prie onkologinių pacientų gyvenimo kokybės gerinimo.

Renginys organizuojamas pagal projektą „Socialinės atskirties mažinimas ir vėžiu sergančių pacientų gyvenimo kokybės gerinimas Vilniaus ir Gardino regionuose“ Nr. ENI-LLB-1-029, finansuojamą pagal 2014-2020 m. Europos kaimynystės priemonės Latvijos, Lietuvos ir Baltarusijos bendradarbiavimo per sieną programą.



Šią programą finansuoja
Europos Sąjunga



Renginio programa

[2021 m. vasario 4 d. Onkologijos srityje veikiančių nevyriausybinių organizacijų atstovų patirties pasidalijimo ir gebėjimų stiprinimo renginys \(video\).](#)

[2021 m. vasario 5 d. Onkologijos srityje veikiančių nevyriausybinių organizacijų atstovų patirties pasidalijimo ir gebėjimų stiprinimo renginio tęsinys \(video\).](#)